
HORAIRES VALABLES DU 03/02/2025 au 04/07/2025 

SUITE TRAVAUX  A JASSERON et CEYZERIAT 

RJ149A  

  lmcjv 

DROM, VILLAGE  06:35 

RAMASSE, ABBE GRINGOZ  06:40 

RAMASSE, BAS LAVOIR  06:41 

CEYZERIAT, LES 

SOUDANNIERES 
 06:55 

CEYZERIAT, DOMAGNE  06:59 

ST JUST, MAIRIE  07:14 

ST JUST, PASSAGE A NIVEAU  07:16 

ST JUST, LA CHAGNE  07:17 

BOURG, EREA LA CHAGNE  07:18 

BOURG, COLLEGE V.DAUBIE  07:25 

BOURG, COLLEGE T.RIBOUD  07:30 

BOURG, RUE ALFRED DE 

VIGNY 
 07:40 

BOURG, COLLEGE DE BROU  07:45 

 


